1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 года

	№ 215/1165

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Междуреченского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Междуреченского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1111 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2016 году» и от 14 марта 2016 года № 210/1112 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Междуреченского муниципального района, назначив в ее состав:

Быстрицкую Надежду Алексеевну, 1954 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Власову Анну Борисовну, 1961 года рождения, образование среднее профессиональное, главного библиографа центральной библиотеки МБУК «Междуреченская централизованная библиотечная система», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Душенькину Елену Алексеевну, 1979 года рождения, образование высшее юридическое, главного специалиста отдела имущественных отношений администрации Междуреченского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Междуреченского муниципального района;

Иевлева Владимира Николаевича, 1966 года рождения, образование высшее юридическое, консультанта юридического отдела администрации Междуреченского муниципального района, предложенного для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Костягину Марину Валентиновну, 1973 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Междуреченского муниципального района;

Мухина Дмитрия Вячеславовича, 1978 года рождения, образование неполное высшее, главного редактора АМУ «Редакция газеты «Междуречье», предложенного для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Мырза Марину Николаевну, 1967 года рождения, образование высшее, заместителя Главы администрации Междуреченского муниципального района по социальным вопросам и связям с общественностью администрации, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Некрасову Валентину Африкановну, 1966 года рождения, образование среднее профессиональное, главную медицинскую сестру БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Шалегина Николая Петровича, 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работает, предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России.
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов